
   

2025 年２月吉日 

お客様各位 

 

株式会社イナミ          

東京都文京区本郷 3 丁目 24 番 2 号 

 

 

ピュア・ルイボス i 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度ご愛顧頂いておりました「ピュア・ルイボス i」を誠に勝手ながら販売終了

とさせていただくことになりました。 

これまでご愛飲いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけいたしますこと謹んでお詫び

申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

終売商品：ピュア・ルイボス i 

販売終了時期：2025 年 1 月末日 

 

今後もお客様のニーズに合った商品を企画・開発して参りますので、引き続きご愛顧の

程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


